
 

 

UCHWAŁA NR XVII.108.2016 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 

poz. 446) oraz na podstawie art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.) Rada Gminy Śniadowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI.105.2016 Rady Gminy Śniadowo z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie zaliczenia 

drogi do kategorii drogi gminnej w § 1 pkt 1 uchwały w miejsce wyrazu "105927B" wpisuje się wyraz 

"105909B". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Śniadowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Grzegorz Malinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2016 r.

Poz. 3422


		2016-09-01T11:39:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




